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4 جنایت و قتل عام خانوادگی 
در روز جمعه را می توان جزو تلخ ترین 
حوادث جنایی دانست که زنگ هشدار 
را به صدا درآورده است و کارشناسان و 
ارگان های مسئول باید ریشه یابی کنند 
و برای پیشگیری از تکرار چنین جنایات 

خانمانسوزی چاره جویی کنند.

قتل عام خانوادگی برای دیدن نوزاد 
6 ماهه در تبریز

روز جمعه یک سناریوی خانوادگی در 
تبریز رقم خورد که در آن مرد جوان برای 
دیدن نوزاد 6 ماهه اش دست به قتل عام 

خانوادگی زد.
این جنایت زمانی رخ داد که مرد جوان 
در یکی از محلات تبریز برای دیدن فرزند 
6 ماهه اش به خانه پدرزنش می رود 
اما خانواده پدرزن اجازه دیدن فرزند 
را نمی دهند که همین باعث درگیری 
می شود و مرد جوان با چاقویی که در 
دست داشته وارد خانه شده و پدرزن، 
مادرزن و برادرزنش را هدف ضربات 

مرگبار چاقو قرار می دهد.
با اعلام این خبر به پلیس خیلی زود 
مأموران کلانتری 21 و تیمی از اداره جنایی 
پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی 
برای دستگیری متهم وارد عمل شده و با 
اقدامات فنی و پلیسی عامل این جنایت 
خانوادگی را دستگیر می کنند. متهم پس 
از دستگیری به قتل اعضای خانواده اش 

به خاطر دیدن فرزندش اعتراف کرد.

قتل خانوادگی دیگری در تبریز
روز جمعه ماجرای جنایتی هولناک در 
یکی از محلات تبریز به مأموران کلانتری 
13 و پلیس آگاهی تبریز گزارش شد و 
خیلی زود تیم های پلیسی برای بررسی 

موضوع در صحنه جرم حاضر شدند.
مأموران در تحقیقات ابتدایی پی بردند 
که داماد خانواده پس از آتش افروزی 
خانه پدرزنش اعضای خانواده همسرش 
را با قمه زخمی کرده است که درهمین 

راستا کارآگاهان برای دستگیری متهم 
وارد عمل شدند اما مرد قمه کش با 
دیدن پلیس به سمت مأموران حمله 
کرد و در حالیکه متهم قصد تسلیم شدن 
نداشت به ناچار یکی از مأموران اقدام به 

تیراندازی کرد و متهم زمینگیر شد.
کارآگاهان در تحقیقات میدانی پی بردند 
که داماد خانواده با آزادی از زندان 
با همسرش  به خاطر اختلافاتی که 
داشته است در اقدامی جنون آمیز به 
خانه پدرزنش مراجعه و ابتدا با باز کردن 
شیلنگ گاز اقدام به آتش زدن خانه کرده 
و در حالیکه قمه در دست داشت پدرزن، 
همسر، فرزند، مادرزن و عموی همسرش 
را هدف ضربات قمه قرار داده است 
که پس از انتقال مصدومان این اقدام 
جنون آمیز به بیمارستان، اعلام شد 
که پدرزن و عموی همسر این قاتل قمه 
کش به خاطر شدت جراحات تسلیم 

مرگ شده اند.
عامل جنایت پس از دستگیری به قتل 
هولناک و آتش افروزی اعتراف و انگیزه 

خود را اختلافات خانوادگی اعلام کرد.

قتل عام عاشقانه در شیراز
ساعت 6 عصر جمعه 8 اردیبهشت ماه به 
پلیس خبر رسید که جوانی در اقدامی 
هولناک پس از تیراندازی های مرگبار در 
خانه شان به خانه دختر مورد علاقه اش 
حمله کرده و پس از قتل پدر و مادر 

دختر دست به خودکشی زده است.
بدین ترتیب تیمی از کارآگاهان پلیس به 
محل جنایت رفته و مشخص شد عامل 
قتل عام وقتی داماد و خواهرش به خانه 
آنها رفته اند تا اختلافات زناشویی شان 
را حل کنند با تفنگ ابتدا داماد 34 
ساله شان را هدف گلوله مرگبار قرار 
داده است سپس شلیک ناخواسته ای 
به دست مادر خودش کرده و با فرار 
از محل جنایت به در خانه دختر مورد 
علاقه اش رفته است و چون از قبل 
خانواده این دختر مخالف ازدواج آنها 

بوده اند در اقدامی هولناک با شلیک 
گلوله پدر و مادر دختر مورد علاقه اش 
را به قتل  رسانده است. تجسس های 
میدانی نشان از آن دارد پسر جوان که 
اعتیاد به مواد مخدر هم داشته پس 
از این قتل عام دست به خودکشی 

است. زده 

جنایت خانوادگی در اراک
روز جمعه 8 اردیبهشت ماه جنایت 
دیگری در اراک رقم خورد که با گزارش 
این خبر، تیمی از مأموران پلیس به 

محل درگیری مرگبار اعزام شدند.
در تحقیقات مأموران مشخص شد که 
در این درگیری زن جوانی با ضربات زیاد 
چاقو توسط همسرش به قتل رسیده 
است و پس از آن با حضور تعدادی از 
اقوام زن و مرد، درگیری و نزاع ادامه 
پیدا کرده و در نهایت یکی دیگر از 
طرفین درگیری که از اقوام زن جوان 
بوده نیز بشدت مجروح شده و پس 
از انتقال به بیمارستان جان خود را از 

دست داده است.

بدین ترتیب مأموران همه عوامل دخیل 
در این درگیری مرگبار را بازداشت کردند 
و تحقیقات برای شناسایی عامل دومین 
قتل در بین متهمان دستگیر شده در 

دستور کار مأموران قرار دارد.

چرایی قتل های خانوادگی
قتل های خانوادگی به سبب اینکه در 
نتیجه تنش و درگیری دو یا چند عضو 
خانواده به وجود می آید  ویران کننده 
کانون گرم خانواده به شمار می رود. از 
منظر آسیب شناسان اجتماعی و جرم 
شناسان قتل های خانوادگی علاوه بر 
تلف شدن قربانی عوارض و عواقب 
سنگینی برجامعه، خانواده قربانی جرم 

و متهم می گذارد.
 دکتر مجید ابهری آسیب شناس و 
رفتارشناس اجتماعی درباره جنایت های 
گفت:  ما  خبرنگار  به  خانوادگی 
قتل های خانوادگی معمولاً به لحاظ 
خ  ضعف و فقدان مدیریت رفتاری ر
می دهد. متأسفانه کنترل رفتارهای 
خانوادگی امروزه در خانواده ها، مدارس 

و رسانه های تخصصی مورد توجه قرار 
نگرفته  و کم کم با فاصله گرفتن از صبر 
و تقوای عاطفی وقایعی اتفاق می افتد 
که موجب ناراحتی و بروز مشکلات در 

دهها خانواده وابسته می شود.
وی افزود: انتخاب نادرست در ابتدای 
زندگی مشترک و عدم توجه والدین 
ضروری  آموزش های  به  بزرگترها  و 
باعث انباشت پرخاشگری و خشونت 
در خانواده می شود. در این میان وجود 
فرزند و ضعف فرزند پروری مزید برعلت 
شده و گاه باعث پریشانی خانواده و منجر 

به جنایت می شود.
ابهری یادآورشد: در یکی از این وقایع 
انتخاب نادرست و مراجعه نکردن به 
مشاور و متخصص هنگام انتخاب، اولین 

گام در بروز اشتباهات است و سپس 
فرزندآوری در اوایل دوران زندگی گامهای 
غلط دیگری است و تداوم این روند 
مشکلات عمقی به زندگی اضافه می کند.

این آسیب شناس اجتماعی ادامه داد: 
نبود تفاهم و بی توجهی به ضوابط و 
مقررات دیدار فرزندان بعد از جدایی 
از اصلی ترین علل  والدین می تواند 
پررنگ شدن خشونت و وقوع قتل در 

بین خانواده ها باشد.
دکتر ابهری در پایان گفت: گرفتن 
سرپرستی فرزند از والدین فاقد صلاحیت 
نگهداری حرکت بسیار مناسبی در رشد 
و شکوفایی فرزندان است که می تواند 
از قتل و جنایت، فرار از خانه و فساد 

اخلاقی جلوگیری کند.

واکنش پلیس به توقیف 
 خودروی  دختر جوان 

در بزرگراه حکیم
پلیس راهور تهران در خصوص فیلم 
منتشر شده مبنی بر توقیف یک خودرو 
به خاطر کشف حجاب توضیحاتی را 
مطرح کرد. مرکز اطلاع رسانی پلیس 
راهور تهران بزرگ عنوان داشت از روز 
جمعه ویدیوئی در فضای مجازی در 
حال دست به دست شدن است که 
در آن خانمی با روایت دروغین مدعی 
است که پلیس راهور به خاطر کشف 
حجاب ، خودروی آنها را توقیف و به 
پارکینگ منتقل کرده و چندین بار 
تاکید می کند که علت توقیف خودرو 
، نداشتن حجاب سرنشین است. این 
در حالی است که در بررسی دقیق 
موضوع کذب بودن این روایت محرز 
شده و واقعیت ماجرا از این قرار بوده 
که در ساعت 3۰ دقیقه بامداد جمعه  
8 اردیبهشت ماه 14۰2 ،  خودروی پژو 
2۰6 در بزرگراه حکیم با توجه به انجام 
حرکات مخاطره آمیز، سرعت و سبقت 
غیر مجاز توسط واحد گشت پلیس 
راهور متوقف و با توجه به شرایط 
راننده و انجام تست مثبت الکل راننده 
، برابر قانون خودرو به پارکینگ منتقل 

شده است .

مین جنگی در دستان 
ارشیا کوچولو منفجر شد 
روز پنجشنبه دو نوجوان در روستای 
قلقله سنندج به دلیل رانش زمین 
بر اثر بارندگی یک مین را پیدا کرده 
بازی و  از روی کنجکاوی در حال  و 
دست کاری کردن آن بودند که مین در 
دستان یکی از آنها منفجر می شود. 
حسن عسکری فرماندار سنندج در 
حاشیه حضور در بیمارستان کوثر 
سنندج و دیدار با پدر ارشیا نوری، در 
مورد جزئیات انفجار مین در روستای 
قلقله بخش مرکزی شهرستان سنندج 
گفت: ساعت 18 عصر روز پنج شنبه 
در محدوده خارج از روستای قلقله 
چتان بخش مرکزی در منطقه ای که 
تاکنون دو مرحله توسط اکیپ های 
مین روبی پاکسازی و مین روبی شده 
است متاسفانه به دلیل رانش زمین 
بر اثر بارندگی های اخیر 2 نوجوان 
یک مین را پیدا کرده و آن را دستکاری 
می کنند. وی افزود: متاسفانه مین بر 
اثر دستکاری های صورت گرفته منفجر 
و این 2 نوجوان مجروح و بلافاصله به 
بیمارستان اعزام می شوند. وی با بیان 
اینکه هر 2 مصدوم بلافاصله تحت 
مراقبت های پزشکی قرار می گیرند، 
اضافه کرد: همان زمان بخشدار 
بخش مرکزی در بیمارستان حضور 
می یابد و پیگیرهای لازم را برای انجام 
مراقبت های خاص هر 2 مصدوم این 
حادثه انجام می دهد. وی افزود: در 
تماس هایی که بلافاصله با بیمارستان 
گرفتیم مشخص شد که یکی دو ساعت 
بعد از این حادثه یکی از 2  نوجوان 
مصدوم شده در وضعیت مساعدی 
ترخیص شد. فرماندار سنندج اذعان 
کرد: متاسفانه یکی از این 2 نوجوان از 
ناحیه بالاتنه دچار آسیب شدید شده 
بود که تحت مراقبت های ویژه قرار 

گرفته است.

جسد خونین مرد جوان 
رها شده در شهر

جسد خونین مرد جوان کنار پارکی در 
تهرانپارس رها شده بود. به گزارش 
»ایران«، در گرگ و میش صبح روز 
گذشته، اهالی خیابان طباطبایی 
نسب محله تهرانپارس، با جسد غرق 
در خون مرد جوانی مواجه شدند که به 
طرز هولناکی به قتل رسیده و جسدش 
در کنار سطل زباله یک بوستان رها 
شده بود.بلافاصله تیم جنایی به 
همراه امیرحسین علیمردان بازپرس 
کشیک قتل پایتخت برای رسیدگی 
به موضوع در محل کشف جسد حاضر 
شدند. بررسی های ابتدایی حکایت از 
این داشت که جوان حدوداً 2۰ ساله 
است که با اصابت جسم سخت 
برنده به سر و صورت و بدنش به 
طرز فجیعی به قتل رسیده است. در 
حالی که احتمال می رفت این جوان، 
کارگر ساختمان های نیمه کاره باشد 
بررسی ها در ساختمان های نیمه ساز 
نزدیک محل کشف جسد آغاز شد 
که در یک ساختمان مقداری خون 
کشف شد اما خیلی زود مشخص 
شد که خون ریخته شده در آن محل 
غ بوده که کارگران سر بریده  خون مر
بودند. با توجه به اینکه هویت جسد 
هنوز مشخص نشده و ردی از عامل 
جنایت در دست نیست، رسیدگی به 
این پرونده تا روشن شدن راز ماجرا 
در شعبه دهم دادسرای جنایی تهران 

در جریان است.

حوادث کوتاه

قتل عام خانوادگی برای دیدن نوزاد 6 ماهه در تبریز

قتل عام خانوادگی قتل عام خانوادگی 
در جمعه سیاهدر جمعه سیاه

علی چاهه / زندان بودم که در کلاس 
درس دزدان حرفه ای مدرک فوق 
دکترا گرفتم و بعد از آزادی پای در 

دنیای مخفی دزدان گذاشتم.
دزدی عوامل متعددی دارد که به 
صورت مستقیم و غیرمستقیم شرایط 
روی  می تواند  طلاق  و  اقتصادی 
افزایش آن اثر گذار باشد، این در 
حالی است که وقتی فردی سابقه 
دزدی دارد تأثیر آن دوچندان نیز 
می شود. مانند باندی که پلیس 

آگاهی به جرم دزدی 
خودروهای مدل بالای 

خارجی و ایرانی دستگیر کرده 
. ست ا

پایگاه  رئیس  مجیدی  سرهنگ 
چهارم پلیس آگاهی درباره این 
باند سرقت خودرو می گوید: »این 
افراد تاکنون به دزدیدن 20 ماشین 
اعتراف کرده اند که بیشتر در مناطق 
شمال شهر تهران بوده است. آنها 
با گشت زنی ماشین های باکیفیت 

را انتخاب کرده و سپس با ابزارآلات 
مخصوص اقدام به سرقت خودرو 

می کردند.«
او ادامه می دهد: »بعد از شناسایی 
این سارقان و مالخران، آنان در یک 
عملیات پیچیده و به صورت همزمان 
دستگیر شدند. مالخر نیز دارای 
یک سوله پر از ماشین های سرقتی 
بوده است. کمااینکه تعدادی از این 
خودروها نیز توسط این مالخر خرد 

بود.« شده 
یکی از شاکیان این پرونده 
در گفت وگو با خبرنگار 
»ایران« اظهار می کند: 
گذشته  سال  اواخر 
بود که موقع بیرون  
نه  خا ز  ا فتن  ر
یادم افتاد تلفن 
همراهم را بالا جا 
گذاشته ام. همین 
که بالا رفتم و پایین 
آمدم با صحنه نبودن 
مزدا 3 روبه رو شدم. اصلاً 
فکرش را نمی کردم به این سرعت 
بتوانند ماشین را با خودشان ببرند.
او با بیان اینکه  ای کاش در همان دو 
دقیقه حداقل از قفل فرمان یا پدال 
استفاده می کردم، تشریح کرد: یکی 
از این دزدان وقتی مرا دید صاف 
در چشم هایم نگاه کرد و در حالی 
که روی زمین نشسته بود با خنده 
گفت که اینجا چکار می کنی؟ تو الان 

ماشینت را باید با خاک انداز جمع 
کنی چون دیگر ماشینی وجود ندارد.

سعید فوق دکتری توبه شکست
سعید که دزد اصلی در سرقت این 
من   : ید می گو ست  ا شین ها  ما
39 سال دارم و تا امروز حدود 12 
سال سابقه زندانی شدن به دلایل 
مختلف دارم. 3 سال قبل بعد از 
اینکه آزاد شدم، توبه کرده و تصمیم 
گرفتم دیگر هیچ جرمی مرتکب 
نشوم. راستش اگر شرایط اقتصادی 
طلاق  همسرم  و  نبود  این گونه 
نمی گرفت هرگز دوباره دست به 

سرقت نمی زدم.
 او ادامه می دهد: من سرکارگر یک 
کارگاه با حقوق 12 میلیونی هستم، 
اما با این اجاره خانه ها و وضعیت 
اقتصادی، همسرم طلاق گرفت 
بنابراین تصمیم گرفتم که دزدی 
کنم. این هم بدون شک تقصیر 
زندان است چراکه وقتی اولین بار 
برای دزدیدن یک موتور در حالی 
که بدون قفل و همراه با کلید کنار 
خیابان بود به زندان افتادم، آنجا 
فهمیدم که می توانم خلافکاری یاد 
بگیرم. بسیاری از افراد در زندان 
معتاد هستند اما به دلیل اینکه من 
مواد مخدر مصرف نمی کردم، با پول 
دادن به افراد در کلاس درس آنها 

برای دزدی شرکت می کردم.
سعید با بیان اینکه در زندان کلاس 

درس واقعی داشتیم تشریح می کند: 
آنجا همه چیز را درباره سرقت یاد 
گرفتم؛ اینکه چطور می توان سیستم 
برقی را از کار انداخت، اینکه چطور 
می توان در ماشین را باز کرد، اینکه 
هر ماشین چه مشکل برقی دارد و... 
بنابراین عملاً بی سواد به زندان 
رفتم و با مدرک فوق دکترای سرقت 
ج شدم. حتی  ماشین از آنجا خار
مالخر ماشین را نیز آنجا شناختم و 
باعث شد وقتی تصمیم به سرقت 
گرفتم به سرعت با او ارتباط بگیرم 

و زودتر به پول برسم.
او در ادامه اظهار می کند: در خیابان 
با همین رفیقم سهیل دور می زدم و 
هر ماشینی که چشمم را می گرفت 
از قبیل مزدا 3، پرشیا و... سرقت 
می کردیم و بین 15 تا 50 میلیون 
تومان به آن مالخر که فقط یک 
سوله بزرگ در خاورشهر ماشین 

سرقتی داشت، می فروختیم.
سعید در ادامه اظهار کرد: البته من 
دزد نیستم و از سر اجبار این کار را 
می کردم. حتی در این ماه هایی که 
تصمیم گرفتم دست به سرقت بزنم 
همچنان روزها کار می کردم، شما 
می توانید از روی بیمه ای که محل 
کار برایم رد کرده است این موضوع 

را متوجه شوید.

کابینت سازی که دزد شد
در  سعید  دیگر  همدست  سهیل 

35 ساله  دزدی ها می گوید: من 
هستم و در دلاوران کار کابینت سازی 
می کردم و درآمد خوبی هم داشتم 
تا اینکه شرایط اقتصادی باعث شد 
همراه سعید دست به دزدی بزنیم. 
من فقط در ماشین می نشستم و 
سعید بود که وارد ماشین شده و آنها 

را روشن می کرد. 
معمولاً اگر قفل ورودی آن نیز باز 
نمی شد با یک الماسی که در اختیار 
داشت، شیشه ماشین را برش داده 
و بعد ماشین را هرطور که شده 
روشن کرده و با خود برای آن مالخر 

می بردیم. 
میلیون   40 کلاً  می دهد:  ادامه  او 
گیر من آمد درصورتی که در همان 
میلیون   15 حداقل  کابینت سازی 
تومان درآمد داشتم و »اوستا کار« 
ماهری محسوب می شدم. حتی 
شما آنجا اسم مرا بیاورید همه مرا 

. سند می شنا

حتی یک دقیقه هم ماشین خود را 
نکنید ها  ر

سهیل در پایان خاطرنشان می کند: 
مردم حتماً برای مال خودشان هم 
که شده حتی برای یک دقیقه هم 
اگر قرار است که کنار ماشین شان 
نباشند، نکات ایمنی را حتماً رعایت 
کنند چرا که در همان یک دقیقه، 
امثال ما به راحتی آب خوردن 
می توانند ماشین آنها را سرقت کنند.

رئیس باند دزدان خودروی تهران از شکستن توبه اش پرده برداشت

مدرک فوق دکترای سرقت از زندان

پسر جوان وقتی دید دختر مورد علاقه اش در 
خودروی پسر دیگری است در اقدامی هولناک 

دست به قتل در شورآباد کهریزک زد.
سرهنگ حسینعلی ابن علی سرپرست فرماندهی 
انتظامی شهرستان ری در تشریح این خبر بیان 
داشت: 5 اردیبهشت ماه امسال در پی اعلام 
خبری از سوی مرکز فوریتهای پلیس 11۰ مبنی 
بر وقوع یک درگیری با سلاح سرد در محدوده 
»شورآباد« کهریزک، مابین راکب و ترک نشین 
یک دستگاه موتورسیکلت با راننده یک خودرو 
بلافاصله مأموران کلانتری 1۷۰ کهریزک به محل 

درگیری اعزام شدند. وی خاطرنشان کرد: با 
حضور مأموران در محل مشخص شد 2 جوان 
2۰ و 21 ساله سوار بر موتورسیکلت، مسیر یک 
دستگاه خودرو سواری را بسته و پس از پیاده 
شدن راننده خودرو که مردی 3۰ ساله بود اقدام 
به وارد کردن ضربات متعدد چاقو به گردن و کمر 
وی کرده و سریعاً از محل متواری شدند که فرد 
آسیب دیده توسط عوامل اورژانس به بیمارستان 
»هفت تیر« منتقل می شود و با وجود تلاش  تیم 
پزشکی متاسفانه به علت شدت جراحات وارده 

فوت می کند.

سرهنگ ابن علی یادآور شد: با تشکیل پرونده با 
موضوع »قتل عمد« ، دستگیری عاملان جنایت 
در دستور کار عوامل انتظامی فرماندهی انتظامی 
شهرستان ری قرار گرفت که با تحقیقات گسترده 
اطلاعاتی ، مأموران کلانتری 1۷3 امین آباد توانستند 
با انجام تحقیقات میدانی و بررسی سرنخ های به 
جا مانده در کمتر از ۷2 ساعت مخفیگاه قاتلان را در 
محدوده »امین آباد« شهرستان ری در یکی از باغات 
شناسایی کرده و پس از انجام هماهنگی های 
لازم تیم عملیاتی کلانتری ، بامداد روز جمعه 8 
اردیبهشت  به محل اعزام شدند و در یک عملیات 

پلیسی متهمان متواری را دستگیر کردند. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: متهمان 2۰ و 21 ساله پس 
از دستگیری در تحقیقات اولیه به ارتکاب قتل 
پس از درگیری با مقتول اعتراف کردند . متهم 
اصلی پرونده در اظهارات خود در خصوص انگیزه 
درگیری و ارتکاب جنایت عنوان داشت : به همراه 
یکی از دوستان، در محله مان نشسته بودیم که 
ناگهان دختری که به آن علاقه مند هستم را سوار 
یک دستگاه خودرو سواری شخصی دیدم که راننده 
آن فردی جوان بود ؛ به تحریک و اصرار دوستم ، 
برای بررسی موضوع ماشین را تعقیب و در ترافیک 

پشت چهارراه به آنها رسیدیم . در حالیکه در حالت 
عادی قرار نداشتم ، با راننده درگیر شدیم و وی را 
مورد ضربات چاقو قرار دادیم. سرپرست فرماندهی 
انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه هر 2 متهم 
جهت رسیدگی و تکمیل پرونده تحویل اداره 1۰ 
پلیس آگاهی تهران بزرگ شدند، افزود: با توجه 
به دلایل و مستندات پرونده و همچنین اعترافات 
صریح متهمین ، قرار بازداشت موقت از سوی مقام 
محترم دادگاه کهریزک صادر  شدو متهمین جهت 
انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند .
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قاتل عاشق پیشه پسر جوان را کشت


